
 

      
 

Lauda ◄ ► Crailsheim 
Ausfälle / Ersatzverkehr Montag bis Freitag 

20. Januar bis 16. Februar 2025  
 
 

 
 

Montag bis Freitag 
 
Reduzierte Stellwerk-Besetzung.  
Außerhalb der dargestellten Zeiten regulärer Zugverkehr.   
 
 

 

 
 

 
 
  
 
Achten Sie bitte auch auf die Lautsprecherdurchsagen. 
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Kontakt: Kundendialog Westfrankenbahn 
06021 372 0111 kundendialog.wfb@deutschebahn.com 
 

Bus Bus Bus RE RB RB RE RB RB RB RE RE RE Bus 88b Bus 88b
23377 23341 23361 4391 23373 23355 4393 23357 23375 23359 4395 23393 4397
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Ersatzhaltestelle
Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, ZOB 5:12 15:00 16:00 16:36 17:00 17:36 18:00 18:36 20:00 21:02
x Dittigheim ▲ Dittigheim, Abzweig 5:19 | | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 21:04
x Distelhausen ▲ Distelhausen, Kirche 5:23 | | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 21:06
Lauda Lauda, ZOB an 5:34 15:06 16:06 16:45 17:06 17:45 18:06 18:45 20:06 21:12

| | Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus 88b Bus 88b
Lauda Lauda, ZOB 4:10 5:34 15:12 16:11 16:50 17:11 17:50 18:11 18:50 19:11 20:11 21:16 22:15 23:25
Königshofen (Baden) ▲ Königshofen, Rathaus 4:16 5:40 15:15 16:17 | 17:17 | 18:17 18:56 19:17 20:17 21:22 22:22 23:32
x Edelfingen ▲ Edelfingen, Nord 4:22 5:46 | 16:23 | 17:23 | 18:23 19:02 19:23 20:23 21:28 22:28 23:38
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 4:32 6:06 15:21 16:33 17:12 17:33 18:12 18:33 19:12 19:33 20:33 21:38 22:37 23:47

| RB Bus | | | | | | |
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 4:44 4:32 6:11 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:38 22:39 23:49
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 4:53 4:42 6:14 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:48 22:46 23:56
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 4:59 4:47 6:17 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:53 22:52 0:02
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:03 4:52 6:20 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:58 22:56 0:06
Weikersheim Weikersheim, ZOB an 5:10 4:59 6:26 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:05 23:03 0:13
Weikersheim Weikersheim, ZOB 4:59 6:29 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:05 23:03 0:13
x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 5:07 6:32 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:13 23:10 0:20
Niederstetten Niederstetten, Bahnhof 5:21 6:39 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:27 23:18 0:28
Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB an 5:33 6:48 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:39 23:28 0:38

| | Bus Bus Bus Bus Bus 88c Bus 88c Bus 88c Bus 88c
Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 5:33 6:53 16:26 17:26 18:26 19:26 20:43 21:43 22:43 23:30
Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 5:43 6:59 16:38 17:38 18:38 19:38 20:52 21:52 22:52 23:39
x Rot am See Rot am See, Bahnhof 5:58 7:05 16:53 17:53 18:53 19:53 21:02 22:02 23:02 23:49
x Wallhausen (Württ) ▲ Wallhausen, Crailsheimer Straße 6:13 7:10 17:00 18:00 19:00 20:00 21:09 22:09 23:09 23:56
x Satteldorf ▲ Satteldorf, am Bahnhof 6:21 7:14 17:08 18:08 19:08 20:08 21:16 22:16 23:16 0:03
Crailsheim Crailsheim, ZOB an 6:33 7:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:25 22:25 23:25 0:12

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus 88c Bus 88c Bus 88c Bus 88c
23340 23384 23360 23352 4392 23354 23372 23356 4396 23374 4398 4398 88 88 88 88
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Ersatzhaltestelle
Crailsheim Crailsheim, ZOB Bussteig 7 4:50 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:35 21:35 22:35 23:35
x Satteldorf ▲ Satteldorf, am Bahnhof 5:02 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45 21:45 22:45 23:45
x Wallhausen (Württ) ▲ Wallhausen, Crailsheimer Straße 5:08 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51 23:51
x Rot am See Rot am See, Bahnhof 5:15 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:58 21:58 22:58 23:58
Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 5:30 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:08 22:08 23:08 0:08
Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 5:42 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:17 22:17 23:17 0:17

| Bus Bus Bus Bus Bus 88b Bus 88b Bus 88b Bus 88b
Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 5:42 16:31 17:31 18:31 19:31 20:32 21:32 22:32 23:32
Niederstetten Niederstetten, Bahnhof 5:57 16:46 17:46 18:46 19:46 20:42 21:42 22:42 23:42
x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 6:05 16:55 17:55 18:55 19:55 20:50 21:50 22:50 23:50
Weikersheim Weikersheim, ZOB an Bus 6:12 Bus 17:02 18:02 19:02 20:02 20:57 21:57 22:57 23:57
Weikersheim Weikersheim, ZOB 5:10 6:12 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:57 21:57 22:57 23:57
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:17 6:19 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:04 22:04 23:04 0:04
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:21 6:23 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:08 22:08 23:08 0:08
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 5:27 6:29 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:14 22:14 23:14 0:14
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 5:33 6:35 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:20 22:20 23:20 0:20

Bus | RB Bus | Bus | Bus | | | | | | |
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 4:25 5:33 6:40 15:48 16:25 16:48 17:25 17:48 18:25 19:25 20:25 21:23 22:23 23:23 0:23
x Edelfingen ▲ Edelfingen, Nord 4:32 5:40 6:44 15:55 16:32 16:55 17:32 17:55 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32
Königshofen (Baden) ▲ Königshofen, Rathaus 4:40 5:48 6:48 16:03 16:40 17:03 17:40 18:03 18:40 19:40 20:40 21:38 22:38 23:38 0:38
Lauda Lauda, ZOB an 4:47 5:55 6:51 16:10 16:47 17:10 17:47 18:10 18:47 19:47 20:47 21:45 22:45 23:45 0:45

| RB | RB RE RB RB RB RE RB RE
Lauda Lauda, ZOB 4:48 6:00 6:55 16:15 16:52 17:15 17:52 18:15 18:52 19:52 20:52
x Distelhausen ▲ Distelhausen, Kirche 4:58 6:04 6:58 16:18 | 17:18 | 18:18 | | 20:56
x Dittigheim ▲ Dittigheim, Abzweig 5:02 6:06 7:00 16:20 | 17:20 | 18:20 | | 20:58
Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, ZOB an 5:10 6:09 7:03 16:24 16:58 17:24 17:58 18:24 18:58 19:58 21:01

Ersatzverkehr mit Bus Buslinie 88 hält Satteldorf Rathaus
Gültig von 20.1.25  bis 16.2.25

▲ = nicht direkt am Bahnhof
ZOB = Zentraler Omnibusbahnhof

Mo-Fr = Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen

Umstieg

Bus Umstieg

Bus Umstieg

Umstieg

Umstieg


	Ausfälle / Ersatzverkehr Montag bis Freitag
	20. Januar bis 16. Februar 2025

